

Číslo smlouvy: 17977/SVSL/24

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 13296/SVSL/24 ze dne 4. 7. 2024 (dále jen „Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov
Zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel

Esavina SE

Sídlo: Hartigova 31/27, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Zastoupený: na základě plné moci Ing. Luboš Bambule

Bankovní spojení: č. účtu 7418729001/5500
IČO: 29413788
DIČ: CZ29413788

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. H 988/MSPH
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

II.

2.1 Vzhledem ke skutečnosti, že při realizace akce „Přípojka splaškové kanalizace a přípojka vodovodu pro č. p. 82 v obci Křivoklát“ došlo k nepředvídatelným úpravám spočívajícím v dodatečných požadavcích správce místní kanalizační sítě se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

III.

3.1 Původní cena díla dle čl. 3.1 Smlouvy o dílo:

Cena bez DPH:	431 033,07 Kč
DPH 21%:	90 516,94 Kč
Cena včetně DPH:	521 550,01 Kč

Práce dle změnového listu č. 1 a položkového rozpočtu, které společně tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku, činí:

Cena bez DPH:	35 673,00 Kč
DPH 21%:	7 491,33 Kč
Cena včetně DPH:	43 164,33 Kč

3.2 Z výše uvedeného důvodu se čl. 3.1 Smlouvy o dílo nahrazuje následujícím zněním:

„Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy:

Cena bez DPH:	466 706,07 Kč
DPH 21%:	98 008,27 Kč
Cena včetně DPH:	564 714,34 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.“

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

4.5 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

V Praze dne

Ve Praze dne

Objednatel

Zhotovitel

RNDr. František Pelc
ředitel

Ing. Luboš Bambule

Akce: Kanalizační a vodovodní přípojka pro č. p. 82 v obci Křivoklát
Stavební objekt: SO1

SoD č. 13296/SVSL/24 ze dne 04. 07. 2024

Změnový list (ZL) č.:1 – úprava stavebních prací dle požadavku objednatele, instalace kalového čerpadla, terénní finální úpravy.

Zdůvodnění změny

Při provádění stavebních prací došlo k nepředvídatelným úpravám, dle požadavku správce místní kanalizace z důvodu možné sedimentace rozsáhlejších splaškových nečistot k umístění kalového čerpadla na dno vtokové šachty o vnitřním profilu 1000 mm. Čerpadlem budou procházet veškeré splaškové hmoty, čerpadlo svým chodem rozmělní a umožní splaškovým vodám přechod přes hydrodynamický separátor mechanických nečistot. Čerpadlo bude v provozu dle instalovaného časového spínače. Předpokládá se dvou hodinový denní provoz. Finální vrstva po zásypu trasy kanalizační přípojky bude řešena dle požadavku objednatele formou rozprostření ornice.

Položky:

- Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm
- čerpadlo ponorné kalové Hmax 12m Qmax 4l/s 230V
- Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných
- Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně
- Štěrkopísek frakce 0/4
- Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně
- trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 41/50mm
- Časový spínač ZSU; síťové napětí: 230; ovládací komponenta: Elektrické
- Rozvaděč nástěn. 6U/60x40, šedý, dveře sklo.

Za zhotovitele předkládá: Ing. Bambule Luboš

Dne: 12. 08. 2024

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

Stavební deník

Jiné závazné dokumenty: ---

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 15% (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
Práce a dodávky HSV, HZS, VRN	35 673,00		7 491,33	43 164,33

Rekapitulace vydaných změnových listů:

č.	název ZL	vícepráce (bez DPH)	méněpráce (bez DPH)
1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1	35 673,00	
Souhrn za celou stavbu			
		35 673,00 Kč	

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD Záměr objednatele Jiné okolnosti Chyba zhotovitele

Vyjádření GP:

Dne

Za GP:

Vyjádření objednatele:

Dne

Přílohy ZL: rozpočet

Změnový list č.1 – soupis prací

Kód: 2024/12_08
Stavba: **Kanalizační a vodovodní přípojka pro č. p. 82 v obci Křivoklát**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.08.2024
Zadavatel:	Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky	IČ:	629 335 91
		DIČ:	
Zhotovitel:	ESavina SE	IČ:	29413788
		DIČ:	
Projektant:	Ing. Bambule Luboš	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	Ing. Bambule Luboš	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				35 673,00
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	35 673,00	7 491,33
	12,00%		

Cena s DPH	v	CZK	43 164,33
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Ing. Bambule Luboš	Zpracovatel	Ing. Bambule Luboš
-------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky	Zhotovitel	ESavina SE
---------------------	--	-------------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Změnový list č.1 – soupis prací

Kód: 2024/12_08

Stavba: Kanalizační a vodovodní přípojka pro č. p. 82 v obci Křivoklát

Místo: Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 673,00	43 164,33
HSV - Práce a dodávky HSV	Vícepráce celkem	35 673,00	43 164,33

Změnový list č.1 – soupis prací

Stavba:

**Kanalizační a vodovodní přípojka pro č. p. 82 v obci
Křivoklát**

Místo:

Datum: 12.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	35 673,00
HSV - Práce a dodávky HSV	35 673,00
1 - Vrtání a řezání	526,47
2 - čerpadla, vodárenské sestavy	15 652,00
2 - Hloubené vykopávky	1 347,80
3 - Násypy, skládky a zásypy	2 443,73
4 - Úpravy terénu	9 083,00
5 - úložný, úchytový materiál elektro	780,00
6 - okna střešní	1 685,00
7 -strukturovaná kabeláž	4 155,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizační a vodovodní přípojka pro č. p. 82 v obci Křivoklát

Místo:

Datum: 12.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vícepráce celkem							35 673,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 673,00	
D	C02		Vrtání a řezání				526,47	
1	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	0,230	2 289,00	526,47	CS ÚRS 2024 01
	D	Topení, vodovod	čerpadla, vodárenské sestavy				15 652,00	
2	K	42610403	čerpadlo ponorné kalové Hmax 12m Qmax 4l/s 230V	kus	1,000	15 652,00	15 652,00	CS ÚRS 2024 01
	D	A03	Hloubené vykopávky				1 347,80	
3	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	2,300	586,00	1 347,80	CS ÚRS 2024 01
	D	A07	Násypy, skládky a zásypy				2 443,73	
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	2,285	335,00	765,48	CS ÚRS 2024 01
5	K	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	2,450	685,00	1 678,25	CS ÚRS 2024 01
	D	A08	Úpravy terénu				9 083,00	
6	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	15,500	586,00	9 083,00	CS ÚRS 2024 01
	D	Elektro	úložný, úchytný materiál elektro				780,00	
7	K	34571371	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 41/50mm	m	10,000	78,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
	D	Stavební výplně, prosvětlení, přístřešky	okna střešní				1 685,00	
8	K	ROT.365328	Časový spínač ZSU; síťové napětí: 230; ovládací komponenta: Elektrické	kus	1,000	1 685,00	1 685,00	CS ÚRS 2024 01
	D	Elektro	strukturovaná kabeláž				4 155,00	
9	K	ADI.0051043.URS	Rozvaděč nástěn. 6U/60x40, šedý, dveře sklo.	kus	1,000	4 155,00	4 155,00	CS ÚRS 2024 01